Sacratissima Caesareo Regie et Apostolica Majestas, 
Domina, Domina, ac Princeps nostra Haereditaria 

nobis naturaliter Clementissima Benignissima!
Vestra clementer nostre dignetur Majestas Sacratissima, nos Literas 

ejusdem Majestatis vaestrae sacratissimae, compulsorias, pariterer attestato-
rias, pro partibus et in personis, Fidelis Majestatis vestrae Sacratissimae sin-
cere dilecti, Illustrissimi ac magnifici Domini Sacri Romani Imperii, comiti 
Adami Teleky de Szék, Camerarii ac Comitatuo Majestatis vestrae Sacratissima 
Dobocensis Supremi Comitis, Magnificae item Comitissae Dominae Catharina 
Teleki, Sororis videlicet carnalis ac uterinae statim facti Comitis Adami Teleki 
de dicta Szék Consortis vero Fidelis Majestatis vestrae Sacratissimae dilecti, 
Illustrissimi ac Magnifici Domini Comitis Wolphgangi Rhédei de Kis Rhéde, 
legitime confectas et emanatas. Nobisque inter caeteros altefata Majestatis 
vestrae Sacratissimae humiles perpetuoque fideles Subditos ac Servitores 
literis in iidem, partim nominanter, partem ab officio, conscriptis, praeceptorie 
sonantes ac directuo, summam quo decuit honorae, et obedientia, recepisse in 
haec verba:

Maria Theresia,Dei gratia Romanorum Imperatrisa vidua, ac Germania, 
apostolica Hungariae, Galitiae, Lodomeriae, Bohemiaeque regina, archi dux 
Austriae, dux Burgundiae, Auschvitz et Zator Haereditaria, princeps Magni 
Principatus Transylvaniae, comes Tyrolis ac siculorum. Fidelibus nostris uni-
versis ac singulis,illustrisibus, spectabilibus, magnificis, generosis, egregiis, 
nobilibus ac agilibus, partier ac iam ignobilibus, ac alterius cuius vis status 
ac ordinis, bonae tamen honestequae fama ac conditione, sexus utriumque 
hominibus, ubivis in haereditario nostro Transilvaniae Magno Principatu, ac 
partibus eidem reincorporates, constitutes, residentibus,ac commorantibus, 
presentium notitiam habituris, gratiam nostrum cesareo-regioque principalem!

Exponitur majestati nostrae in personis, fidelis nostri nobis sincere dilecti, 
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Illustris Sacri Romani Imperii comitis Adam Teleki de Szék, camerarii ac comi-
tatus nostri Dobocensis supremi comitis, magnificae item comitissa Catharinae 
Teleki, sororis videlicet carnalis ac uterinae, statim fati comitis Adami Teleki 
de dicta Szék, consortis vero fidelis nostri nobisdilecti spectabilis ac magnifici 
comitis Wolphgangi Rhédei de Kis Rhéde. Qualiter fidem medio vestri ratione 
ac praetextu certorum querundam negotiorum suorum certam declarandorum, 
in praesentia egregiorum ac nobilium Danielis Aranka, Adami Forro, Ladislai 
Körösi, Ladislai Bagolly, Johannis Boguszláwszki, Johannis Szaknovits, Johannis 
Ketskeméti ac Johannis Rakosi, Tabula nostrae regiae in Transilvania judiciaria 
scribarum ac juratorum notariorum per nos ad id specialiter exmissorum, vice-
comitum, item supremorum ac vice judlium, jurassorum ac notariorum, sedri-
arum, comitatum Albensis Transilvaniae, de Kükülő, Tordensis, Colosiensis, 
Dobocensis, Szolnok Interioris ac Mediocris, Crasznensis, Hunyadiensis ac 
de Zarand, vice comitum porro regiorum, jurassorum ac notariorum Sedium 
Siculicalium Udvarhelly, filiamque eius Keresztur ac Bardocz, trium insuper 
sedium Sepsi, Kezdi ac Orbai ut et Miklosoára, utriumque item Csik, Gyergyo 
ac Kászon, Marus denique ac Aranyos vice capitanorum, item vice judiciumque 
jurassorum ac notariorum Arcis et Districtus Terra Fogaras ac Kövár duc-
torum praeterea nobilium, jurassorum, notariorum ac vice judicium oppi-
danorum Torda, Nagy Enyed, Deés, Somlyo, Magyar Igen, Sárd, Alvintz,cum 
Borberek, Tövis ac Egerbegy.. Prudentium denique ac circumspectorum magis-
trorum, civium, primariorum, regiorum, sedium item ac pro judicium, vili-
corum, senatorum, caeterorumque juratorum civium, notariorum ac secretari-
orum sedium, districtum, civitatum ac oppidorum nostrorum saxonicalium 
Nagy Szeben, Segesvár, Brasso, Medgyes, Besztercze, Szász Sebes, Nagy Sink, 
Köhalom, Ujjedgyház, Szeredahelly, ac Szasz Varos. Primariorium tandem, 
regiorumque judicium, senatorem, caeterumque juratorum, civium, notari-
orum, vicejudiciumque, civitatum ac oppidorum nostrorum Koloszvár, Károlly 
Fejérvár, Marus ac Kezdi Vásárhelly, Sepsi Szent Győrgy, Illyefalva, Zilah, 
Vizakna, Abrudbánya, Bereczk, Csik Szereda, Vajda Hunyad, Hátzeg, Déva, 
Szék ac Kolos hominem videlicet nostrorum regiorum, pro jurium suorum tui-
tione ac defensione certas quasdam fassiones ac adtestationes celebrari facere 
vellent jure admittendi.